
Id: C98E263E-4670-43C7-BEE2-EC002183DDCA. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 135/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 11, art. 13 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość w trybie bezprzetargowym za cenę określoną 

w operacie szacunkowym, oznaczoną w ewidencji gruntów działką nr 743/2 o powierzchni 0,0319 ha, 

położoną w Krośnie Odrzańskim przy ul. Wiejskiej na rzecz dotychczasowych użytkowników 

wieczystych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Z up. BURMISTRZA  

  Roman Siemiński                     

Zastępca Burmistrza 

          


